Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 103/2022-GAB/ARAQ, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de

Química do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO a lista das inscrições deferidas e indeferidas para o

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 050/CAMSDP/IFC /2021, para contratação de professor substituto

– 40 horas.

Candidato Situação Justificativa

Ailton Coelho Junior  DEFERIDA

Emilly Mayara da Costa Alves  INDEFERIDA Não atende aos requisitos mínimos

exigidos no edital para a inscrição:

Item 2.4 alínea d)

Iglesias de Lacerda Bezerra Ramos  DEFERIDA

Jeovandro Maria Beltrame  DEFERIDA

Karla Furtado Andriani  INDEFERIDA Não atende aos requisitos mínimos

exigidos no edital para a inscrição:

Item 2.4 alínea d)

Lucas Kluck Raupp  DEFERIDA

Mara Cristina Dalmolin  DEFERIDA

Marta Eliane Doumer

DEFERIDA

Natacha Morais Piuco  DEFERIDA

Sara de Simas Asquel  DEFERIDA

Saul Ovalle Perez  DEFERIDA

Araquari, 25 de maio de 2022

André Luis Fachini de Souza

Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 103/2022 – 30/04/2022

IFC – Campus Araquari